

S.K. Holding, Herning A/S
Virkelyst 70, 7400 Herning

CVR-nr. 28 10 54 52

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018

Kurt Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.K. Holding, Herning A/S Virkelyst 70 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 10 54 52 Stiftet: 9. september 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anton Hornshøj Kurt Hornshøj Børge Jensen Max Knudsen Anders Hornshøj
Direktion	Anton Hornshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomheder	Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S, Herning S.K. Ejendomsselskab A/S, Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er som holdingselskab at besidde aktiekapitalen i Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S og S.K. Ejendomsselskab A/S og herudover at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.486 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.915	-8.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.493.076	-1.107.276
Andre finansielle indtægter	-41	0
Resultat før skat	3.484.120	-1.116.185
Skat af årets resultat	1.980	1.980
Årets resultat	3.486.100	-1.114.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.986.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.114.205
Disponeret i alt	3.486.100	-1.114.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.305.176	8.062.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.305.176</u>	<u>8.062.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.305.176</u>	<u>8.062.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.021	2.021
Tilgodehavende selskabsskat	2.697	1.980
Tilgodehavender i alt	<u>254.718</u>	<u>4.001</u>
Likvide beholdninger	<u>7.572</u>	<u>15.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.290</u>	<u>19.266</u>
Aktiver i alt	<u>11.567.466</u>	<u>8.081.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	9.059.966	7.073.866
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.559.966</u>	<u>8.073.866</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>11.567.466</u>	<u>8.081.366</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.563.304	13.560.494
Kostpris 31. december	13.563.304	13.560.494
Nedskrivninger 1. januar	-5.498.394	-3.343.767
Årets resultat	3.490.266	-604.627
Udbytte	-250.000	-1.550.000
Opskrivninger 31. december	-2.258.128	-5.498.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.305.176	8.062.100
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S	Herning	100 %
S.K. Ejendomsselskab A/S	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.073.866	8.188.071
Årets overførte overskud eller underskud	1.986.100	-1.114.205
	9.059.966	7.073.866
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	1.580.000
Udloddet udbytte	0	-1.580.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	1.500.000	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Søren Knudsen Entreprenørforretning A/S og S.K. Ejendomsselskab A/S' engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2017 udgjorde i alt 15,8 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anton Hornshøj Holding ApS, CVR-nr. 21746770 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Anton Hornshøj Holding ApS, Virkelyst 70, 7400 Herning.